CUENTA PUBLICA 2017

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS EN CLASIFICACION ECONOMICA Y POR OBJETO DEL GASTOY

CLASIFICACION ECONOMICA
OBJETO DEL GASTO

APROBADO

CUENTA PUBLICA 2017

19 APORTACIONES A SEGURIDAD SOCIAL
(PESOS)

MODIFICADO

DEVENGADO

EJERCICIO

PAGADO

ECONOMIAS

DENOMINACION
TOTAL

Gasto Corriente
Subsidios

4000 Transferencias, asignaciones, subsidios y otras
ayudas

4300 Subsidios y subvenciones
Otros De Corriente

4000 Transferencias, asignaciones, subsidios y otras
ayudas

4100 Transferencias internas y asignaciones al
sector pUblico

4400 Avyudas sociales

4700 Transferencias a la seguridad social

Pensiones Y Jubilaciones
Pensiones Y Jubilaciones

4000 Transferencias, asignaciones, subsidios y otras
ayudas

4500 Pensiones y jubilaciones

4700 Transferencias a la seguridad social

Gasto De Inversion

642,744,210,907
122,082,191,493
11,840,239,550
11,840,239,550

11,840,239,550
110,241,951,943

110,241,951,943

9,319,300,000

445,009
100,922,206,934

520,662,019,414
520,662,019,414
520,662,019,414

473,125,246,510
47,536,772,904

634,001,518,111
123,909,689,690
11,935,507,517
11,935,507,517

11,935,507,517
111,974,182,173

111,974,182,173

9,319,300,000
446,437
102,654,435,736
510,091,828,421
510,091,828,421
510,091,828,421
467,467,173,951
42,624,654,470

634,001,518,111
123,909,689,690
11,935,507,517
11,935,507,517

11,935,507,517
111,974,182,173

111,974,182,173

9,319,300,000
446,437
102,654,435,736
510,091,828,421
510,091,828,421
510,091,828,421
467,467,173,951
42,624,654,470

634,001,518,111
123,909,689,690
11,935,507,517
11,935,507,517

11,935,507,517
111,974,182,173

111,974,182,173

9,319,300,000
446,437
102,654,435,736
510,091,828,421
510,091,828,421
510,091,828,421
467,467,173,951
42,624,654,470

634,001,518,111
123,909,689,690
11,935,507,517
11,935,507,517

11,935,507,517
111,974,182,173

111,974,182,173

9,319,300,000
446,437
102,654,435,736
510,091,828,421
510,091,828,421
510,091,828,421
467,467,173,951
42,624,654,470

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.

Fuente: Elaborado en la Unidad de Contabilidad Gubernamental, con base en la informacién que se encuentra registrada en los sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Piblico.
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